suficiente para suportar a Aquisição de Gêneros Alimentícios de interesse da
Secretaria Municipal de Administração do Município de São Pedro dos Crentes —
MA, requerida pelas Secretarias do município com valor total da despesa estimada no
valor de R$ 621.884,28 (seiscentos e vinte e um mil, oitocentos e oitenta e quatro
reais e trinta centavos), para o exercício fiscal de 2021.

Secretaria de Administração R$102.860,31
Secretaria de Saúde R$ 182.343,80
Secretaria de Educação RS 107.760,01
Secretaria de Assistência Social R$228.920,16
Valor Total R$ 621.884,28

São Pedro dos Crentes - MA, 20 de janeiro de 2021.